地址：北京市通州区玉带河东街 46 号院 A座 4层/4th Floor，No.46 Yudai River East Street，Tongzhou District，Beijing
如若对检测报告有异议，应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出，逾期不予受理。
全国热线：010-53608412 官网：www.bjyztst.com 邮箱：bjyzjclab@163.com
北京英准检测技术服务有限公司
Beijing yingzhun Testing Technology Service Co.，Ltd
检 测 报 告
产 品 名 称: 光模块
委 托 单 位: 华为技术有限公司

1. 该产品为光模块，采用金属外壳，不直接连接到电网电源，属于 III 类设备。
2. 制造商规定产品的最高使用环境温度为 35℃，设备预期使用的海拔条件由最终使用的供电设备决定。
3. 客户声明产品型号之间的差异仅型号命名、传输距离和拉环颜色不同，其余完全相同，本次试验在型
号
FYPP-1596-40B 上进行。
型号列表：FYPP-1596-40B, FYPP-1596-80B, FYPP-1596-A0B, FYPPC-**96-20B, FYPPC-**96-40B,
FYPPC-**96-60B, FYPPC-**96-80B, FYPPD-**96-40B, FYPPD-**96-80B, FYPPC-**96-40I,
FYPPC-**96-80I, FYPPD-**96-40I, FYPPD-**96-80I
1.该产品为光模块，采用金属外壳，不直接连接到电网电源，属于Ⅲ类设备。
2.制造商规定产品的最高使用环境温度为 35℃,设备预期使用的海拔条件由最终使用的供电设备决定。
3.客户声明产品型号之间的差异仅型号命名、传输距离和拉环颜色不同，其余完全相同，本次试验在型号
1.25G-1310nm-10 ㎞-SM-ESFP 上进行。
型号列表：1.25G-1310nm-10㎞-SM-ESFP，10G-1310nm-10㎞-SM-SFP+，10G-850nm-0.3km-MM-SFP
第 8 页 共 10 页
地址：北京市通州区玉带河东街 46号院 A座 4层/4th Floor，No.46 Yudai River East Street，Tongzhou District，Beijing
如若对检测报告有异议，应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出，逾期不予受理。
全国热线：010-53608412 官网：www.bjyztst.com 邮箱：bjyzjclab@163.com
190111340938
中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L13496
报告编号：YZJC24X0423-361
1.1 表：电能量源分类 P
No. 供电电压 位置(电路
设 计 )
试验条件 参数 E S 分 级
U(V) l(mA) 类型 1） 附加信息
2）
1 3.3VDC 输入电路 正常 3.3V -- SS DC ES1
2 3.3VDC 输入电路 异常 -- -- SS DC ES1
3 3.3VDC 输入电路 故 障 ( 输 入 端 短
路 )
-- -- SS DC ES1
附加信息：
1)类型：稳态电压(SS),电容量(CP),单个脉冲(SP),重复脉冲(RP);
2)附加信息：频率，脉冲持续时间，脉冲间隔，电容量。
1.2 表：温度测量 P
供电电压(V） 3.3Vd.c. -- —
测试部位 最高温度 T(℃) 最高温度 T(℃） 允许的 Tmax
(℃)
PCB 板靠近 U1 37.6 47.6 -- -- 130
PCB 板靠近 IC1 35.0 45.0 -- -- 130
金属外壳外部 29.7 -- -- -- 60
环境温度 25.0 调整到 35.0 -- -- --
附加信息
绕组温度 t1(℃) R1(Ω) t2(℃) R2(Ω) T(℃) Tmax(℃)绝缘等级
-- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- --
附加信息：
1)采用热电偶法测试，
2)本产品适用于热带气候条件下安全使用，最高室内使用环境温度为 35℃。
1.3 表：跌落试验 P
部件/位置 材料 厚度(mm 高 度 ( mm 现象
外壳顶部，侧 部，底部金属 1.2 1000 外壳未损坏，无危险。
附加信息：
第 9 页 共 10 页
地址：北京市通州区玉带河东街 46号院 A座 4层/4th Floor，No.46 Yudai River East Street，Tongzhou District，Beijing
如若对检测报告有异议，应于收到报告之日起 15 日内向检测单位提出，逾期不予受理。
全国热线：010-53608412 官网：www.bjyztst.com 邮箱：bjyzjclab@163.com
190111340938
中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L13496
报告编号：YZJC24X0423-361
1.4 表：光性能与带宽试验 P
部件/位置 型号 接头类型 光波长 传输带宽 发光功率 接收功率
激光发光器 1.25G-1310nm-10 ㎞-SM-ESFP LC 1310nm 1Gbps -3dBm -20dBm